
Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
PŘÍPRAVA

958084
ZEMNĹPRÁCE

954970 S
955550 S
956267 S
955577 S
952346 S
954951 S
955578 S
952362 S
952345 S
955053 S
951349 S

MONTÁŽ

Návrh cenový a technický

Množství

1.00 kŠ

Pokládka PE nebo vrapované chráničky 150.00 m
Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 3.00 m
Převzetí a zához pod fólii se zřIzením kabek90.00 m

' Rýha v chodníku 35/50-70 6.00 m
Rýha v chodníku I.asf.35/50-70rozš.o10cm 3.00 m
Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 6.00 m
Rýha v chodníku rozšÍření o10cm 9.00 m
Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 3.00 m
Rýha v trávě 35/70-100 3.00 m
Vytyčení trasy v zastavěném terénu 115.00 m
Zřízeni a odstr.přech.lávky z ocel.desky 4.00 ks

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první 20.00 ks
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další 130.00 ks
952644 S Měření střídavé během stavby - další Čtyřki 130.00 ks
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřk 20.00 ks
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 10.00 ks
954999 S Montáž jedné Čtyřky s jednostr.čislovánÍ 150.00 ks
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 2715.84 JV

koordinace se stavbou ( 4 hod. kval. práce )
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2.00 ks
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 80.00 m
958469 S Uvedení stavby do provozu 3690.00 JV

případná kolaudace
958556 S Zpracováni dok. skuť. provedení nad 50 m 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1115.00 m
956285 S Zaměřenitrasy pro stavbu nad 100 m do 1k1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavřenisml. o SB o VBŘ 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m 1.00 ks
954830 Projednáni Smlouvy o zřIzeni věcného břen 6900.00 JV

náhrady
955315
958085

PROVOZNĹPRÁCE
958464S

Uzavřeni sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks
zajištění vkladu/výmazu věcného břemene 1.00 ks

Montáž trubky opravné 53.00 ks

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební Činnost Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová

Množství

12.00 ks
258.00 m



300110 S Kabel plastový tcepkpfle 100x4x0,4 80.00 m
302550 S Mini Marker.14013M Ball 6.00 ks
312425 S Modul konektor. 9700-10P 30.00 ks

C

312889 s spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 2.00 ks
316090 S Trubka HOPE 110/1000mm opravná půleni 53.00 ks
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 150.00 m

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S , Páska lepÍcÍiz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks
301685 S Páska pryž. izolační19mmx10m Rotunda 2.00 ks



J

Rakovník
MĚST.SKÝ ÚŘAD

Ro 1¶u" "vo' moc'
dne .. .. ,.,. ...
=g:é""

'

Č

Městský úřad Rakovník
Odbor dopravy

'"' ||i))lĹĹý|(Ill|li)i|)i)l|i)|||l||ĹlĹ|)i|IV ^ X Q t V t k

Spis. zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:
Email:
V Rakovníku
Při písemném

MURAX010TX32
OD01/60125/2022LDo

' MURA/12064/2023
' J

313259187

dne: 15.3.2023
styku uvádějte pouze spisovou značku

Město Rakovním
IČO 00244309,
Husovo náměstí č.p. 27,
269 01 Rakovník

OD01/60125/2022/Do.

ROZHODNUTÍ
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

výroková část:

Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a)
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon
o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. l a § 40 odst. 4 písm. a)
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94O stavebního
zákona žádost o vydáni společného povolení, kterou dne 20.12.2022 podalo

Město Rakovník, IČO 00244309, Husovo náměstí Č.p. 27, 269 01 Rakovník

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst.,.1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr
pro stavbu s názvem:

Dopravní řešení úl. Dukel. hrdinů, Na Francouzích a Pod Nemocnicí v Rakovníku

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 1632/3 (ostatní plocha), parč. č. 1632/83 (ostatní plocha), parč. č.
1633/17 (ostatní plocha), parč. č. 1634/1 (ostatní plocha), parč. č. 1635 (ostatní plocha), parč. č. 2263/4
(ostatní plocha), parč. č. 2263/6 (ostatní plocha), pare. č. 2263/9, pare. č. 2269/3 (ostatní plocha), parc. č.
2269/42 (ostatní plocha), parc. č. 3638/6 (ostatní plocha), parc. č. 3638/7 (ostatní plocha), parč. č. 3639
(ostatní plocha), parč. č. 3642/5 (ostatní plocha), parč. č. 3642/6 (ostatní plocha), parč. č. 3642/18 (ostatní
plocha), parč. č. 3642/20 (ostatní plocha), parč. č. 3642/21 (ostatní plocha), parč. č. 3701/4 (ostatní
plocha), parč. č. 3733/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Rakovník.

Stavba obsahuje:
- úl. Dukel. hrdinů: částečná úprava trasy komunikace, obnova krytu a částečné provedení nové

konstrukce vozovky.
- úl. Pod Nemocnicí: vozovka bude řešena jako obousměrná. Naproti Cp. 2156 bude provedeno nové

napojení na úl. Dukelských hrdinů.
- úl. Na Francouzích: vozovka bude rozšířena, bude vybudován pravostranný chodník.
IJ. Stanoví podmínky pro umístění stavby:
l. Stavba bude umístěna na pozemku pam č. 1632/3, parč. č. 1632/83, parč. č. 1633/17, parč. č.

1634/1, parč. Č. 1635, parc. Č. 2263/4, parč. Č. 2263/6, parč. Č. 2263/9, parč. Č. 2269/3, parč. Č.



č.j. MURA/12064/2023 str. 2

2269/42, parc. Č. 3638/6, parc. Č. 3638/7, parc. Č. 3639, parč. Č. 3642/5, parč. Č. 3642/6, parč. Č.
3642/18, parč. č. 3642/20, pare. č. 3642/21, parč. č. 3701/4, parč. č. 3733/1 v katastrálníni území
Rakovník v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obSahuje výkres C.3 - Koordinační
situace v měřítku 1:350, který obsahuje výkres současného stavů území se zakreslením stavebního
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí.

III. Stanovípodmínky pro provedení stavby:
l. Stavba bud.ě provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou

vypracoval autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Libor Křižák, ČKAIT 0010377; případné
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.

2. Před zahájení stavby zajistí stavebník vytyčení prostorové polohy stavby, orgány nebo organizacemi
k tomu oprávněnými. Doklad o vytyčení prostorové polohy stavby, včetně jeho ověření úředně
oprávněnými zeměměřičskými inženýry, bude speciálnímu stavebnímu úřadu předložen spolu se
žádostí o vydání kolaudačního souhlasu.

3. Staveniště bude realizováno výhradně na pozemcích stavby. Tedy na pozemcích, ke kterým má
stavebník vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo
odpovídající věcnému břemeni k pozemku.

4. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
5. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) předání staveniště
b) závěrečnou kontrolní prohlídku.

6. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
7. Stavba bude prováděna dodavatelsky na základě výběrového řízení. Dodavatel bude speciálnímu

stavebnímu úřadu nahlášen po ukončení výběrového řízení. Dodavatel bude oprávněn ke své činnosti
podle zvláštních norem a předpisů.

8. Při provádění stavby budou dodrženy předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména zákon
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů.

9. Při stavbč budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích
na stavby, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje požadavky na provádění staveb, příslušné
normy, a dále ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využíváni území,
ve znění pozdějších předpisů.

10. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedeni a běžné údržbě
po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, poŽární
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udrŽování a užívání stavby
včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie. Doklady
o požadovaných vlastnostech použitých výrobků, materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu
předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele stavby o jejich
použití na stavbě.

11. Odpady, které vzniknou při realizaci stavby, budou přednostně nabídnuty k recyklaci a teprve pokud
to nebude možné, budou řádně odstraněny v souladu splatnými právními předpisy (zák. č. 185/2001
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů) na úseku nakládání s odpady např. na povolené
skládce odpadů. Doklad o jejich likvidaci bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

12. Před zahájením výkopových prací požádá stavebník správce stávajících inženýrských sítí o jejich
vytyčení a stanovení podmínek pro provádční stavebních prací.

13. O povoleni uzavírky/částečné uzavírky místní komunikace nebo silnice č. II. třídy z důvodu výstavby
bude požádáno min. 30 dnů před její realizací a bude projednána v rámci samostatného řízení,
které povede místně příslušný silniční správní úřad, tj. Městský úřad Rakovník, odbor dopravy.

14. O stanovení přechodné úpravy provozu dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o silničním provozu,
ve znění pozdějších předpisů, bude poŽádáno min. 30 dnů předem u Městského úřadu Rakovník,
odboru dopravy.

15. O stanovení místní úpravy provozu na dokončené stavbě dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., zákon
o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, bude požádáno min. 30 dnů před provedením



C.j. MURA/]2064/2023 str. 3

závěrečné kontrolní pFohlídky stavby u Městského úřadu Rakovník, odboru dopravy tak,
aby ke dni konání závěrečrjé kontrolní prohlídky stavby mohlo být ¥'ovedeno nové dopravní značení.

16. Dokončenou stavbu, případně její část schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze na základě
kolaudačního souhlasu (dle § 119 odst. l a § 122 stavebního zákona). Obsahové náležitosti žádosti
o vydání kolaudačního souhlasu stanoví prováděcí právní předpis.

17. Budou dodrženy podmínky a požadavky vyplývající z následujících vyjádření vlastníků nebo správců
technické infřastruktury: ČEZ Diswibuce, a. s. - zn. 001128874854, 00/128874953 ze dne
18.10.202,2,' CETIN as. - čj. 798353/22 ze dne 7.10.2022; GasNet Služby, s.r.o. - zn. 5002706795
ze dne l./l.2022," CB Computers v.o.s. - ze dne 1/.10.2022,' ERIMP s.r.o. - zn. Vl05/.22 ze dne
7.10.2022,' RA VOS, s.r.o. - zn. 34/P2267000137//22; Nej.cz s.r.o. - zn. VYJNEJ-2022-12816-0/
ze dne 21.10.2022," Tepelné zásobovániRakovnik ,spol. s r.o. - čj. 6/10/22/JSze dne 13.10.2022.

18. Budou dodrženy podmínky a požadavky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů:

18.1 Městsý úřad Rakovník, oddělení - úřad územního plánování a regionálního rozvoje - závazné
stanovisko spis. zn. výst./47464/2022/ze dne 7. /1.2022

Záměr je z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, územně plánovací dokumentací a z hlediska
uplatňování cílů a úkolů územního plánováni

přípustný
za předpokladu, že záměr bude proveden v souladu s předloženou dokumentací - umístění
dle koordinační situace.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. l zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"):

Město Rakovník, Husovo náměstí č.p. 27, 269 01 Rakovník
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, oblast Kladno,
Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha
Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová č.p. 1292/25, 150 00 Praha
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha
ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova č.p. 2577/19, 326 00 Plzeň
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00 Brno
RAVOS, s.r.o., Frant. Diepolta č.p. 1870, 269 01 Rakovník
ERIMP s.r.o., Na Spravedlnosti č.p. 2737, 269 01 Rakovník
CB Computers v.o.s., Ottova č.p. 222, 269 01 Rakovník
Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, 148 00 Praha
Tepelné zásobování Rakovník ,spoL. s r.o., Havlíčkova č.p. 2583, 269 01 Rakovník

Odůvodnění:

Dne 20.12.2022 podal žadatel žádost o vydání společného povolení Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení.

Speciální stavební úřad oznámil zahájeni společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti
a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání
na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 94O stavebního zákona,
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem,
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou
územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení
neshledal důvody, které by bránily povolení záiněru.

Stanoviska sdělily:
- ČEZ Distribuce, a. s. - sdělení m. 0101825875 ze dne 13.10.2022; vyjádřeni zn. 001128874854,

001128874953 ze dne 18.10.2022
- CETIN a.s. - vyjádření č.j. 798353/22 ze dne 7.10.2022
- GasNet Služby, s.r.o. - vyjádření zn. 5002706795 ze dne 1.11.2022
- CB Computers v.o.s. -- vyjádření ze dne 11.10.2022



č.j. MURA/J2064,'2023 str. 4

- ERIMP s.r.o. - vyjádřenĹ zn. V 1051.22 ze dne 7.10.2022
- RAVOS, s.r.o. - vyjádření.zn. 34/1?22670001371/22 ,
- Nej.cz s.r.o. - vyjádření - zn. VYJNEJ-2022-12816-01 ze dnc 21.10.2022
- Tepelné zásobování Rakovník ,spol. s r.o. - vyjádření č.j. 6/10/22/SS ze dne 13.10.2022
- ČEZ ICT Services, a.s. - sdělení zn. 0700618105 ze dne 14.10.2022 (sítě nejsou dotčeny)
- Telco Pro Services, a.s. - sdělení Zlí. 0201480912ze dne 14.10.2022 (sítě nejsou dotčeny)
- rakonet s.r.o. - v¥jádření ze dne 7.11.2022 (sítě nejsou dotčeny)
- MinisterStvo obrany CR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů Čechystanovisko č.j. 145185/2022-1322-OÚZ-PHA ze dne 1.11.2022

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, oblast Kladno -
vyjádření zn. 7861/22/KSL"S/KLTLDRA ze dne 21.10.2022

- Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí - souhrnné vyjádření spis. zn.OZP01/48389/2022/ŠH ze dne 31.10.2022

- Městský úřad Rakovník, odbor správy majetku - vyjádření zn. ML'RA/50928/2022/Šť ze dne
31.10.2022

- Městský úřad Rakovník, odbor výstavby - závazné stanovisko spis. zn. výst./47464/2022/Chm
ze dne 7.11.2022

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor vnější služby Rakovník,Dopravní inspektorát - vyjádření č.j. KRPS-253730-3/ČJ-2022-011206 ze dne 29.11.2022

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Územní pracoviště Rakovník - stanovisko č.j.
KHSSC 58512/2022 ze dne 29.1 1.2022

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustal1ovení právních
předpisů ve výroku uvedených.
Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 300/1, 776, 1389, 2321, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543,
3687, 3691, 5442, parč. Č. 247/2, 248, 1632/87, 1636, 2263/1, 2266/1, 2266/6, 2266/10,
2266,'11, 226!J/17, 2269/41 v katastrálním území Rakovník

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Rakovník II č.p. 64, č.p. 926, č.p. 1065, č.e. 625, č.e. 626, č.e. 627, č.e. 629, č.e. 630, č.e. 63 l,
č.p. 2172,Č.p. 2173 a č.p. 2595

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.
Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, odboru dopravy podáním u Městského úřadu Rakovník, odboru dopravy.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnutí je nepřípustné.
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroklľ o umístění stavby doručí žadateli stejnopis
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15
nebo § 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.
Speciální stavební úřad po dni nabyti právní moci výroku o povolení stavby zašle/předá žadateli jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.
Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště



C.j. MURA/12O64/2023 str. 5

a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným.způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Společné povolení má podle § 94p odst.
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

C

5 stavebního zákona platnost 2 rokv. Stavba nesmí být zahájena,
C "

l

t

'\

,,:, ,,jm" ( >\,
'g'"

,l
\

"" ' '"í

referent silničního hospodářství
odboru dopravy

Městského úřadu Rakovník

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Rakovník
(vČetně zveřejnění na www.mesto-rakovnik.cz).

Vyvěšeno dne' 16.3.2023 Sejmuto dne'

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží k vyvěšeni:
Městský úřad Rakovník

Obdrží jednotlivě do vlastních rukou - účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:
Město Rakovník, Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01 Rakovník l
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, oblast Kladno, IDDS:
a6ejgmx
Česká správa sociálního zabezpečení, IDDS: 49kaiq3
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfý
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
RAVOS, s.r.o., idds: 5j2tri3
ERIMP s.r.o., IDDS: yicknr4
CB Computers v.o.s., IDDS: ruqu7xt
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv
Tepelné zásobování Rakovník ,spol. s r.o., IDDS: p5fsvu8

Obdrží veřejnou vyhláškou - účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu:
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 776, 1389, 2321, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 254, 3687 3, 3691, 5442,
pare. č. 247/2, 248, 300/1, 1632/87, 1636, 2263/1, 2266/1, 2266/6, 2266/10, 2266/11, 2269/17, 2269/41
v katastrálním území Rakovník
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Rakovník j] č.p. 64, č.p. 926, č.p. 1065, č.e. 625, č.e. 626, č.e. 627, č.e. 629, č.e. 630 a č.e. 631

Dotčené orgány:
Městský úřad Rakovník, odbor výstavby, Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01 Rakovník l
Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, Husovo Dáměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01
Rakovník 1
Městský úřad Rakovník, odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu,
Husovo náměstí č.p. 27, 269 01 Rakovník l
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kaje, Územní odbor vnější služby Rakovník,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Územní pracoviště Rakovník, IDDS: hhcai8e
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů Čechy, IDDS:
hjyaavk



Stavba:

Stavebník: Město Rakovník

Stavební podnikateľ'

Stavbu povolil: Městský úřad Rakovník, odbor dopravy

Stavební povolení: Spis.zn. OD01/60125/2022/Do, nabylo právní moci dne 19.4.2023

Těmín dokončení: 19.4.2025 '2)/ !



PCETIN
ČLEN SKUPINY PPF

Evidenční číslo: PŘ/4061/2023

POVĚŘENÍ
Obchodní korpqrace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
B 20623 (,,Společnost"), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje
zaměstnance pana

Martina Buška
Manažer

os. č. 67074, nar. dne 24.1.1972, bytem Náměstí Josefa Machka 860/10, Praha 5,
PSČ 158 00 (,,Zaměstnanec")

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:
· činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sItě ve smyslu zákona č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, jednal
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení,
s pojišt'ovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených
výstavbou a provozem veřejné teIekomunikační SItě, případně majetkovými správci či uživateli
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejÍcÍch správních řízeních,

· uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřIzení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajÍcÍch věcnému
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovÍdajících věcným břemenům
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu)
práv odpovÍdajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

· podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4
zákona Č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a následně
Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval,

· uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístěni a provozu veřejné komunikační SItě,

· uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR"SR a kabelové lávky nebo žlaby,

· projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,
· projednával smlouvy o využiti podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační sít'

Společnosti,

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



PCETIN
ČLEN SKUPINY PPF

Evidenční číslo: PŘ/4061/2023

· zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízení, souvisejĹcÍch se zajišt'ováním sítí, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikací,

· jednal a uza'v"ra1 smlouvy o nájmu nebo nákupu s"t' elektron'ckých komun'kací od jiných osob,
· uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů

(konstrukcí) veřejné komunikační sItě ná|ežejÍcÍ Společnosti za účelem umIstění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických
komunikací Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušení shora uvedených právních
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí v každém případě částku
200.000,- KČ (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedení překládky
veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.
127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí
v každém případě částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Zároveň je oprávněn
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedení
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné komunikační
sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle nás|edujÍcĹch kritérií:
a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit

Společnost nebo
b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva

trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo
C) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané

platnosti smlouvy.
V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídajÍcÍ závazku přijatému Společností či novým
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídajĹcÍ zrušenému závazku.
Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijImání
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



'

PČÉ TI Evidenční číslo: PŘ/4061/2023

i ČLEN SKUPINY PPF

Toto pověření je platné do 10.6.2024. jeho platnost rovněž konči ukončením pracovního poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

CETIN a.s.
Představenstvo

***

Toto pověřeni je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

***

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

Elektronicky podepsáno
člen představenstva

CETIN a.s.
12:57 01.06.2023
RSA/4096

Elektronicky podepsáno
, člen představenstva

CETIN a.s.
17:59 31.05.2023
RSN4096


